 jestliže vznikla potřeba víceprací či jiných změn v provádění díla ve smyslu 

bodu 5.3 této smlouvy, jejichž realizace objektivně zdůvodňuje prodloužení lhůt. 

4.2 Místem plnění je území města Roudnice nad Labem. 

5. Cena za „Předmět plnění“ 

5.1. Celková cena za “Dílo“ činí 450.000,-bez DPH.  

(slovy: čtyři sta padesát tisíc korun českých). 

DPH činí   94.500,-Kč 

(slovy: devadesát čtyři tisíc pět set korun českých). 

Celková cena za “Dílo“ činí 544.500,-Kč s DPH 

(slovy: pět set čtyřicet čtyři tisíc pět set korun českých). 

5.2. Cena za “Dílo“ určená v předchozím článku je cenou maximální, zahrnuje veškeré 

náklady zhotovitele spojené s provedením “Díla“. 

5.3. Pokud budou objednatelem požadovány činnosti a práce, které nejsou zahrnuty a 
specifikovány v čl.